
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 23.novembrī     

Nr.609 

            (Protokols Nr.19., 5.§) 

 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” lietusūdeņu drenāžas 

sistēmas izbūvei 

 

Balvu novada pašvaldība 2023. gada 17. oktobrī saņēma Balvu novada “Pansionāts 

“Balvi”” iesniegumu ar lūgumu piešķirt papildus finanšu līdzekļus lietusūdeņu drenāžas sistēmas 

izbūvei.  

Saskaņā ar Ģirta Vītoliņa sastādīto būvniecības izmaksu tāmi, lai novērstu drenāžas un 

lietusūdeņu nonākšanu pansionāta notekūdeņu attīrīšanas iekārtās, sastāda 8342,67 EUR. 

Ņemot vērā augstākminēto, un saskaņā ar Balvu novada attīstības programmas 2022.-

2027.gadam Vidējā termiņa prioritātes VTP4 “Infrastruktūra” Rīcības virziena RV4.1. “Publiskā 

infrastruktūra, klimātneitralitāte un enerģētika”, uzdevumu U4.1.2: “Modernizēt inženiertehnisko 

infrastruktūru” aktivitāti A4.1.2.5. “Lietusūdens atvades sistēmu inventarizācija un 

apsaimniekošana, lietus notekūdeņu atvades sistēmu ilgtspējīga pārvaldība”, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija ir 

gādāt par pašvaldības administratīvā teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību,  2023.gada 

15.novembra Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, 2023.gada 16.novembra Finanšu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu no Balvu novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžeta līdzekļiem 

EUR 8342,67 (astoņi tūkstoši trīs simti četrdesmit divi euro un 67 centi) Balvu novada 

“Pansionāts “Balvi”” lietusūdeņu drenāžas sistēmas izbūvei, samazinot līdzekļu atlikumu 

uz gada beigām. 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai sagatavot Balvu novada 

pašvaldības 2023.gada budžeta grozījumus atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 


